Администрация городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	От
	10.12.2024
	№
	110-29-348-24

	г. Саянск

	«О внесении изменений в распоряжение администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 21.03.2022 № 110-29-67-22 «Об утверждении состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования «город Саянск»

	В связи с кадровыми изменениями в муниципальном казенном учреждении «Администрация городского округа муниципального образования «город Саянск», в соответствии с постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 17.03.2022 № 110-37-353-22 «Об утверждении Положения о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования «город Саянск», руководствуясь ст.ст.38, 47 Устава муниципального образования «город Саянск»,
1. Внести в распоряжение следующие изменения:
1.1. Пункт 5 состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности изложить в следующей редакции:
«5. Еремеев Виктор Алексеевич - начальник отдела мобилизационной подготовки, гражданской обороны и предупреждения чрезвычайных ситуаций администрации городского округа муниципального образования «город Саянск».
2. Опубликовать настоящее распоряжение на «Официальном интернет - портале правовой информации городского округа муниципального образования «город Саянск» (http://sayansk-pravo.ru), в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности мэра
городского округа муниципального
образования  «город Саянск»                                                 М.Ф. Данилова

Исп. Тугульбаев М.С.
[bookmark: _GoBack]Тел. 5-64-22